

Práce a dodávky HSV - oceněno programem KROS 2023/II										
Pol.č.	kód pol.	text položky	m.j.	výměra	Kč/m.j.	Kč	t/m.j.	T	sut'/m.j.	Sut'
Díl:	003	Svislé konstrukce								
1	310239211	Zazdívkva otvorů pl přes 1 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m ³	0,73	6 335,00	4 649,89	1,878	1,378	0,000	0,000
2	<i>dveře, pro ZTI</i>	<i>=0,2*(0,85*2,2+3*0,6)</i>		<i>0,73</i>						
3	311231129	Zdivo nosné z cihel dl 290 mm P20 až 25 na MC 15	m ³	0,28	7 455,00	2 057,58	1,810	0,499	0,000	0,000
4	<i>zděná lavička</i>	<i>=0,3*0,4*2,3</i>		<i>0,28</i>						
5	342241162	Příčky z cihel plných dl 290 mm pevnosti P 7,5 až 15 na MC tl 140 mm	m ²	1,08	1 015,00	1 096,20	0,235	0,253	0,000	0,000
6	<i>pilířky</i>	<i>=(0,8*0,45*3)</i>		<i>1,08</i>						
7	342272225.XLA	Příčka z tvárníc Ytong Klasik 100 na tenkovrstvou maltu tl 100 mm vč. vytvoření nik - mýdlo	m ²	12,04	878,00	10 571,12	0,062	0,743	0,000	0,000
8	<i>sprchy</i>	<i>=2,9*(3,35+0,8)</i>		<i>12,04</i>						
9	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	11,10	145,00	1 609,50	0,000	0,001	0,000	0,000
10		<i>=2,9*3+0,8*3</i>		<i>11,10</i>						
S	Celkem za 003	Svislé konstrukce				19 984,29				
Díl:	006	Úpravy povrchů, osazení								
11	611315422	Oprava vnitřní vápenné štukové omítky stropů v rozsahu plochy přes 10 do 30 %	m ²	8,27	342,00	2 828,34	0,017	0,144	0,000	0,000
12	<i>strop přízemí</i>	<i>=(5,7*1,45)</i>		<i>8,27</i>						
13	611142012	Potažení vnitřních stropů rabicovým pletivem	m ²	8,27	210,00	1 736,70	0,001	0,008	0,000	0,000
14	622311121	Vápenná omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m ²	32,82	375,00	12 307,50	0,021	0,689	0,000	0,000
15	<i>pod KO</i>	<i>=2,9*(3,33+1,1*2+0,11*2+1,02+0,78+2,3)+0,9*2,23+0,3*2,3+0,4*0,3+0,9*(0,4*4)</i>		<i>32,82</i>						
16	612315225	Vápenná štuková omítka malých ploch přes 1 do 4 m2 na stěnách	kus	2,00	2 560,00	5 120,00	0,154	0,308	0,000	0,000
17	619996117	Ochrana podlahy obedněním z OSB desek	m ²	20,00	651,00	13 020,00	0,018	0,354	0,000	0,000
18	<i>předpoklad</i>	<i>=20,0</i>		<i>20,00</i>						
19	619996145	Ochrana konstrukcí nebo samostatných prvků obalením geotextilií	m ²	100,00	72,00	7 200,00	0,000	0,022	0,000	0,000
20	<i>předpoklad</i>	<i>=100,0</i>		<i>100,00</i>						
21	619996127	Ochrana svislých ploch obedněním z OSB desek - oddělení/ochrana chodeb	m ²	20,00	741,00	14 820,00	0,019	0,385	0,002	0,040
22	<i>předpoklad</i>	<i>=20</i>		<i>20,00</i>						
23	631311113	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostř tř. C 12/15	m ³	1,27	4 520,00	5 717,80	2,300	2,910	0,000	0,000
24	<i>podlahy 1.patru</i>	<i>=0,08*(2,45*3,3+0,1*(0,85+1,45)+0,25*(0,9*2))+2,45*2,25+1,1*1,4)</i>		<i>1,27</i>						
25	631311125	Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m ³	1,19	4 650,00	5 514,90	2,453	2,910	0,000	0,000
26	<i>tl. 60 - 90 mm</i>	<i>=(0,06+0,09)/2*(2,45*3,3+0,1*(0,85+1,45)+0,25*(0,9*2))+2,45*2,25+1,1*1,4)</i>		<i>1,19</i>						
27	631319173	Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m ³	1,27	182,00	231,14	0,000	0,000	0,000	0,000
28		<i>=1,27</i>		<i>1,27</i>						
29	631319183	Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za sklon přes 15 do 35°	m ³	1,19	112,00	133,28	0,000	0,000	0,000	0,000
30	<i>tl. 60 - 90 mm</i>	<i>=1,19</i>		<i>1,19</i>						
30	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,08	38 860,00	3 003,88	1,063	0,082	0,000	0,000
31	<i>kari 100/100/6</i>	<i>=1,1*0,00444*(2,45*3,3+0,1*(0,85+1,45)+0,25*(0,9*2))+2,45*2,25+1,1*1,4)</i>		<i>0,08</i>						
S	Celkem za 006	Úpravy povrchů osazení				71 633,54				

Díl:	009	Ostatní konstrukce a práce									
32	952901114	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží přes 4 m	m ²	400,00	152,00	60 800,00	0,000	0,016	0,000	0,000	
33	<i>předpoklad</i>	=400,0		400,00							
33	952000001R	Nerezový dvojháček - dodávka, osazení	ks	10,00	2 000,00	20 000,00	0,000	0,000	0,000	0,000	
34	952000002R	Koberec na schodišti - demontáž, uložení, zpětná montáž (příp. ochrana)	kpl	1,00	2 000,00	2 000,00	0,300	0,300	0,000	0,000	
34	952000003R	Žulová deska dl. 2200x550 mm, dva otvory pro umyvadla - dodávka, montáž, osazení	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00	0,000	0,000	0,000	0,000	
35	952000004R	Podpora hrany žulové desky JAKL profil 80/40 mm cca 2500 mm - dodávka, montáž, osazení	m	2,50	2 000,00	5 000,00	0,000	0,000	0,000	0,000	
35	952000005R	Zákryt boileru, posuvné zrcadlové dveře, spodní části police na čisticí prostředky - dodávka, montáž, osazení, povrchová úprava	kpl	1,00	10 000,00	10 000,00	0,000	0,000	0,000	0,000	
S	Celkem za 009	Ostatní konstrukce a práce				102 800,00					
Díl:	094	Lešení									
36	943111111	Montáž lešení prostorového trubkového lehkého bez podlah zatížení do 200 kg/m ² v do 10 m	m ³	32,45	47,50	1 541,38	0,000	0,000	0,000	0,000	
37	<i>přízemí</i>	= $(3,9-1,8)*(5,6*1,4)$		16,50							
38	<i>1.patru</i>	= $(2,9-1,8)*(2,4*5,5+1*1,3)$		15,95							
39	943111211	Příplatek k lešení prostor trubk lehkému bez podlah v do 10 m za první a ZKD den použití	m ³	973,50	0,70	681,45	0,000	0,000	0,000	0,000	
40	<i>30 dní</i>	= $30*32,45$		973,50							
41	943111811	Demontáž lešení prostor trubkového lehkého bez podlah zatížení do 200 kg/m ² v do 10 m	m ³	32,45	29,50	957,28	0,000	0,000	0,000	0,000	
42	949211111	Montáž lešeňové podlahy s příčníky pro trubková lešení v do 10 m	m ²	22,34	51,00	1 139,34	0,000	0,000	0,000	0,000	
43	<i>přízemí</i>	= $(5,6*1,4)$		7,84							
44	<i>1.patru</i>	= $(2,4*5,5+1*1,3)$		14,50							
45	949211211	Příplatek k lešeňové podlaze s příčníky pro trubková lešení za první a ZKD den použití	m ²	670,20	0,92	616,58	0,000	0,000	0,000	0,000	
46	<i>30 dní</i>	= $30*22,34$		670,20							
47	949211811	Demontáž lešeňové podlahy s příčníky pro trubková lešení v do 10 m	m ²	22,34	35,00	781,90	0,000	0,000	0,000	0,000	
S	Celkem za 094	Lešení celkem				5 717,92					
Díl:	096	Bourání									
48	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m ²	9,72	132,00	1 282,38	0,000	0,000	0,131	1,273	
49		= $2,9*(1,05*2+0,45+0,4*2)$		9,72							
50	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m ²	m ³	1,58	3 495,00	5 522,10	0,000	0,000	2,200	3,476	
51	<i>podlahy 1.patru</i>	= $0,1*(2,45*3,3+0,1*(0,85+1,45)+0,25*(0,9*2))+2,45*2,25+1,1*1,4$		1,58							
52	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m ²	m ²	17,18	87,50	1 503,25	0,000	0,000	0,035	0,601	
53	<i>podlahy 1.patru</i>	= $2,45*3,3+0,1*(0,85+1,45)+0,25*(0,9*2))+2,45*2,25+1,1*1,4$		15,82							
54	<i>sokly</i>	= $0,15*(1,4*2+1,1+6,6+0,25*4)-0,15*(0,8*2+0,85)$		1,36							
55	965082933	Odstranění násypů pod podlahami tl do 200 mm pl přes 2 m ²	m ³	3,16	445,00	1 406,20	0,000	0,000	1,400	4,424	
56	<i>podlahy 1.patru</i>	= $0,2*(2,45*3,3+0,1*(0,85+1,45)+0,25*(0,9*2))+2,45*2,25+1,1*1,4$		3,16							
57	968062455	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m ²	m ²	1,87	292,00	546,04	0,000	0,000	0,088	0,165	
58		= $0,85*2,2$		1,87							
59	971033641	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m ² na MVC nebo MV tl do 300 mm	m ³	0,36	1 511,00	543,96	0,000	0,000	1,800	0,648	
60	<i>ZTI předpoklad</i>	= $0,2*(3*0,6)$		0,36							
61	978011141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocem omítky stropů v rozsahu přes 10 do 30 %	m ²	8,27	41,60	344,03	0,000	0,000	0,010	0,083	

62	strop přízemí	= $(5,7*1,45)$		8,27							
63	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocem omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m ²	46,50	108,00	5 022,00	0,000	0,000	0,046	2,139	
64	stáv KO	= $2,9*(3,33+0,93*2+0,92+0,94*2+1,02*2+0,11*3+0,5*6)+0,9*2,23$		40,75							
65	pro nový KO	= $(2,9-0,4)*2,3$		5,75							
66	978023411	Vyškrabání spár zdiva cihelného mimo komínového	m ²	46,50	91,40	4 250,10	0,000	0,000	0,014	0,651	
67	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m ²	40,75	120,00	4 890,00	0,000	0,000	0,068	2,771	
68		= $2,9*(3,33+0,93*2+0,92+0,94*2+1,02*2+0,11*3+0,5*6)+0,9*2,23$		40,75							
69	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot	t	16,91	130,00	2 198,79					
70	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	16,91	2 090,00	35 349,75					
71	997013219	Příplatek k vnitrostav dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	253,71	102,50	26 005,28					
72	cca 150 m	= $15*16,914$		253,71							
73	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	16,91	324,00	5 480,06				sut'	
74	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	321,37	15,00	4 820,49				hsv	16,270
75		= $19*16,914$		321,37						psv	0,644
76	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) staveb odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	1,92	1 500,00	2 881,00				celkem	16,914
77	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) staveb odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	3,48	1 500,00	5 214,00					
78	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) staveb odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	0,32	1 700,00	546,52					
79	997013812	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) staveb odpadu na bázi sádry kód odpadu 17 08 02	t	0,29	2 780,00	814,83					
80	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) staveb odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	10,99	1 700,00	18 689,80					
81		= $16,914-(0,2+0,32+3,48+1,92)$		10,99							
82	997211111	Svislá doprava sutí na v 3,5 m	t	16,91	365,00	6 173,52					
83	997211119	Příplatek ZKD 3,5 m výšky u svislé dopravy sutí	t	16,91	29,50	498,96					
S	Celkem za 096	Bourání celkem				133 983,03					
Díl: 099	Přesun hmot										
84	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	11,00	366,00	4 027,22	0,000	0,000	0,000	0,000	
S	Celkem za 99	Přesun hmot				4 027,22					
		Práce a dodávky PSV - oceněno programem KROS 2023/II									
Díl: 711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům										
85	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m ²	17,40	12,00	208,80	0,000	0,000	0,000	0,000	
86	podlaha 1. patro	= $1,1*(2,45*3,3+0,1*(0,85+1,45)+0,25*(0,9*2))+2,45*2,25+1,1*1,4$		17,40							
87	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,01	82 300,00	658,40	0,000	0,000	0,000	0,000	
88		= $1,1*0,0004*17,4$		0,01							
89	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m ²	34,80	118,00	4 106,40	0,000	0,000	0,000	0,000	
90	lepenka, IPA	= $1,1*(2,45*3,3+0,1*(0,85+1,45)+0,25*(0,9*2))+2,45*2,25+1,1*1,4$		34,80							
91	62821109	asfaltový pás separační s krycí vrstvou tl do 1,0mm, typu R	m ²	18,19	64,50	1 173,26	0,000	0,000	0,000	0,000	
92	lepenka	= $1,15*(2,45*3,3+0,1*(0,85+1,45)+0,25*(0,9*2))+2,45*2,25+1,1*1,4$		18,19							
93	BTX.40000004	IPA V60 S35 (role/10m2)	m ²	18,19	77,50	1 409,73	0,000	0,000	0,000	0,000	
94	IPA	= $1,15*(2,45*3,3+0,1*(0,85+1,45)+0,25*(0,9*2))+2,45*2,25+1,1*1,4$		18,19							
95	711193131	Izolace proti vlhkosti na svislé ploše těsnicí kaší minerální minerální na bázi cementu a disperze dvousložková	m ²	12,46	440,00	5 482,40	0,004	0,044	0,000	0,000	
96	stěny sprch	= $2*(3,33+1,1+1,02+0,78)$		12,46							
97	998711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v obj v přes 6 do 12 m	%	130,39	3,21	418,55	0,000	0,000	0,000	0,000	

S	Celkem za 711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				13 457,53					
Díl:	762	Tesařské konstrukce									
98	762811811R	Opatrná demontáž záklopů stropů z hrubých prken tl do 32 mm	m ²	15,82	45,00	711,90	0,000	0,000	0,014	0,221	
99		=2,45*3,3+0,1*(0,85+1,45)+0,25*(0,9*2)+2,45*2,25+1,1*1,4		15,82							
100	762811210	Montáž vrchního záklopu z hrubých prken na sraz spáry zakryté - doplnění původního	m ²	15,82	139,00	2 198,98	0,000	0,000	0,000	0,000	
101	60511120	řezivo stavební prkna prismovaná středová tl 25(32)mm dl 2-5m	m ³	0,55	8 750,00	4 786,25	0,550	0,301	0,000	0,000	
102		=1,08*0,032*15,82		0,55							
103	762895000	Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a podbíjení	m ³	0,55	241,00	131,83	0,000	0,000	0,000	0,000	
104	762083121	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrož 1 a 2	m ³	1,09	950,00	1 038,35	0,000	0,000	0,000	0,000	
105	<i>záklop</i>	=1,08*0,032*15,82*2		1,09							
106	762083121R	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrož 1 a 2	m ²	17,40	950,00	16 531,90	0,000	0,000	0,000	0,000	
107	<i>stáv trámy</i>	=1,1*15,82		17,40							
108	762000001R	Kontrola stropních trámů, vyřezání napadených částí, oprava příložkováním, impregnace	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00	0,000	0,000	0,100	0,100	
109	762000002R	Mykologický průzkum	kpl	1,00	10 000,00	10 000,00	0,000	0,000	0,000	0,000	
110	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m	%	403,99	5,60	2 262,36	0,000	0,000	0,000	0,000	
S	Celkem za 762	Tesařské konstrukce				42 661,56					
Díl:	763	Dřevostavby, sádrokartony									
111	763131821	Demontáž SDK podhledu s dvouvrstvou nosnou kcí z ocelových profilů opláštění jednoduché	m ²	15,82	92,00	1 455,44	0,000	0,000	0,017	0,272	
112		=2,45*3,3+0,1*(0,85+1,45)+0,25*(0,9*2)+2,45*2,25+1,1*1,4		15,82							
113	763171821	Demontáž revizních klapků/dvířek SDK kcí vel. do 1 m2 pro podhledy	ks	3,00	127,00	381,00	0,000	0,000	0,007	0,021	
114	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m ²	15,82	52,00	822,64	0,000	0,000	0,000	0,000	
115	JTA.JFN110SP	folie nehořlavá parotěsná JUTAFOL N Speciál 110g/m2	m ²	18,19	31,00	563,98	0,000	0,000	0,000	0,000	
116		=1,15*15,82		18,19							
117	763131451.KNF	SDK podhled D 112 deska 1x GREEN (H2) 12,5 bez izol dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m ²	15,82	965,00	15 266,30	0,000	0,000	0,000	0,000	
118	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m ²	15,82	45,00	711,90	0,000	0,000	0,000	0,000	
119	763172355	Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kcí vel. 600 x 600 mm pro podhledy	ks	2,00	551,00	1 102,00	0,000	0,000	0,000	0,000	
120	1000001R	Revizní dvířka 550x550 - dodávka	ks	2,00	680,00	1 360,00	0,000	0,000	0,000	0,000	
121	763172358	Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kcí vel. 900 x 900 mm pro podhledy	ks	1,00	625,00	625,00	0,000	0,000	0,000	0,000	
122	1000002R	Revizní dvířka 900x900 - dodávka	ks	1,00	5 650,00	5 650,00	0,000	0,000	0,000	0,000	
123	998763201	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v přes 6 do 12 m	%	279,38	7,99	2 232,27	0,000	0,000	0,000	0,000	
S	Celkem za 763	Dřevostavby, sádrokartony				30 170,53					
Díl:	771	Podlahy keramické									
124	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m ²	14,70	17,00	249,87	0,000	0,000	0,000	0,000	
125		=2,35*3,3+0,1*1,3+0,25*(0,9*2)+2,45*2,25+1,1*1,4-(0,3*2,3)		14,70							
126	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m ²	14,70	61,00	896,58	0,000	0,000	0,000	0,000	
127	771574414	Montáž podlah keramických hladkých lepených cement flexibilním lepidlem přes 4 do 6 ks/m2	m ²	14,70	785,00	11 537,93	0,000	0,000	0,000	0,000	
128	59761001	Dlažba keramická slinutá protiskluzná velkoformátová do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání	m ²	15,88	600,00	9 528,00	0,000	0,000	0,000	0,000	

129		=1,08*14,7		15,88							
130	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 6 do 12 m	%	222,12	6,60	1 466,02	0,000	0,000	0,000	0,000	
S	Celkem za 771	Podlahy keramické				23 678,39					
Díl: 781	Obklady keramické										
131	781474120	Montáž obkladů vnitřních keram hladkých přes 85 do 100 ks/m2 lepených flexibil lepidlem	m ²	32,82	985,00	32 327,70	0,003	0,098	0,000	0,000	
132		=2,9*(3,33+1,1*2+0,11*2+1,02+0,78+2,3)+0,9*2,23+0,3*2,3+0,4*0,3+0,9*(0,4*4)		32,82							
133	59700001R	Obklad keramický hladký do 100 ks/m2	m ²	35,45	600,00	21 270,00	0,018	0,638	0,000	0,000	
134		=1,08*32,82		35,45							
135	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m ²	32,82	61,00	2 002,02	0,000	0,010	0,000	0,000	
136	781000001R	Rohové nerezové profily lepené flexibilním lepidlem	m	25,52	167,00	4 261,84	0,000	0,007	0,000	0,000	
137		=1,1*(2,9*6+0,3+2,3+0,8*4)		25,52							
138	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	15,00	51,00	765,00	0,000	0,004	0,000	0,000	
139		=2,9*3+1,1*2+0,8+3,3		15,00							
140	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v přes 6 do 12 m	%	606,27	3,40	2 061,30	0,000	0,000	0,000	0,000	
S	Celkem za 781	Obklady keramické				62 687,86					
Díl: 783	Nátěry										
141	783106801	Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí obroušením	m ²	10,12	95,50	966,46	0,000	0,002	0,000	0,000	
142	<i>dveře</i>	=(1,1*2,3)*2*2		10,12							
143	783114101	Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m ²	10,12	127,00	1 285,24	0,000	0,002	0,000	0,000	
144	783117101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m ²	10,12	117,00	1 184,04	0,000	0,002	0,000	0,000	
S	Celkem za 783	Nátěry				3 435,74					
Díl: 784	Malby										
145	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m ²	21,46	36,50	783,29	0,001	0,021	0,000	0,007	
146	<i>stěny 1. patro</i>	=2,9*(1,09+1,375+3,63+0,21*4+1,24+0,78+1,3)-(0,9*2,3*4)		21,46							
147	784111031	Omytí podkladu v místnostech v do 3,80 m	m ²	21,46	41,00	879,86	0,000	0,000	0,000	0,000	
148	784181121	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m ²	43,68	27,00	1 179,36	0,000	0,000	0,000	0,000	
149	<i>stěny 1. patro</i>	=2,9*(1,09+1,375+3,63+0,21*4+1,24+0,78*2+1,3)-(0,9*2,3*2)		27,86							
150	<i>sdk podhled</i>	=2,45*3,3+0,1*(0,85+1,45)+0,25*(0,9*2)+2,45*2,25+1,1*1,4		15,82							
151	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místn v do 3,80 m	m ²	43,68	77,00	3 363,36	0,000	0,009	0,000	0,000	
152	784121003	Oškrabání malby v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m ²	71,91	39,00	2 804,49	0,001	0,072	0,000	0,022	
153	<i>stěny přízemí</i>	=4,45*2*(5,7+1,45)		63,64							
154	<i>strop přízemí</i>	=(5,7*1,45)		8,27							
155	784111033	Omytí podkladu v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m ²	71,91	44,00	3 164,04	0,000	0,000	0,000	0,000	
156	784181123	Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m ²	71,91	26,00	1 869,66	0,000	0,000	0,000	0,000	
157	784211103	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v přes 3,80 do 5,00 m	m ²	71,91	79,50	5 716,85	0,000	0,014	0,000	0,000	
158	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m ²	24,09	5,70	137,31	0,000	0,005	0,000	0,000	
159	<i>1. patro</i>	=2,45*3,3+0,1*(0,85+1,45)+0,25*(0,9*2)+2,45*2,25+1,1*1,4		15,82							
160	<i>přízemí</i>	=(5,7*1,45)		8,27							
161	28329042	Fólie PE separační či ochranná tl 0,2mm	m ²	26,42	3,50	92,47	0,000	0,005	0,000	0,000	

162		=1,15*24,09		26,42						
163	784151033	Dvojnásobné izolování nitrocelulózovým lakem v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m ²	2,80	175,00	490,00	0,000	0,001	0,000	0,000
164	strop přízemí	=(5,7*1,45)/3		2,80						
S	Celkem za 784	Malby				20 480,69				